



GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO



Giżycko, 15.02.2024 r.

Znak sprawy: ZP.271.8.2024.AO

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SWZ NR 1

W związku z otrzymanym zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 205081N ul. Konarskiego w Giżycku” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1.

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź 2.

Zamawiający potwierdza, iż projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Pytanie nr 3.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź 3.

Zamawiający potwierdza, iż jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie nr 4.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć koszt postawienia tablicy informacyjnej jednostronnej.

Odpowiedź 4.

Zamawiający potwierdza, iż do wyceny należy przyjąć koszt tablicy informacyjnej jednostronnej – 1 sztuka. Tablica informacyjna powinna spełniać wszystkie wymagania działań informacyjnych dostępne na stronie internetowej: <https://www.gov.pl/web/premier/dzialania-informacyjne>. Zamawiający wymaga, by przed wykonaniem tablicy skonsultować poprawność jej treści z Zamawiającym.



**GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO**

Pytanie nr 5.

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni bitumicznej. Jeśli Zamawiający to prosimy o wskazanie lokalizacji odwozu.

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, iż właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni bitumicznej jest Zamawiający. Lokalizacja dowozu: dz. 76/7 obr. Gajewo, gmina Giżycko.

Pytanie nr 6.

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni z kostki betonowej. Jeśli Zamawiający to prosimy o wskazanie lokalizacji odwozu.

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, iż Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w trakcie trwania robót dokona klasyfikacji materiału. W przypadku materiału nadającego się do ponownego użycia, właścicielem będzie Zamawiający. Miejsce lokalizacji odwozu to Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o., ul. Obwodowa 6, 11-500 Giżycko.

Pytanie nr 7.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30 0-31,5mm

Odpowiedź 7.

Zamawiający potwierdza, że do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30 0-31,5mm.

Pytanie nr 8.

Zgodnie z przekrojami normalnymi pod opaską, drogą dla rowerów i drogą dla pieszych należy wykonać warstwę mrozoochronną z pospółki gr. 15cm. Natomiast w opisie technicznym i przedmiarze brak jest takiej pozycji.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 8.

Zamawiający wyjaśnia, iż warstwę mrozoochronną należy przyjąć tam gdzie to jest wymagane (kat. gruntu G2 do G4).

Pytanie nr 9.

Zgodnie z opisem technicznym oraz przedmiarem robót warstwa wiążąca powinna być wykonana o gr. 6cm. Natomiast na przekrojach normalnych warstwa wiążąca ma gr. 5cm.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 9.

Zamawiający informuje, iż warstwa wiążąca powinna mieć grubość 6 cm.

Pytanie nr 10.

Zgodnie z opisem technicznym oraz przekrojem normalnym warstwa wiążąca na skrzyżowaniu wyniesionym powinna mieć grubość 15cm. Natomiast według przedmiaru należy wykonać warstwę wiążącą gr. 6cm.



**GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 10.

Zamawiający informuje, iż na skrzyżowaniu wyniesionym warstwa wiążąca powinna mieć grubość 15cm.

Pytanie nr 11.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać cienkowarstwowo.

Odpowiedź 11.

Zamawiający potwierdza, iż oznakowanie poziome należy wykonać cienkowarstwowo.

Pytanie nr 12.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wykonania ław fundamentowych pod krawężniki i obrzeża należy użyć betonu C12/15.

Odpowiedź 12.

Zamawiający potwierdza, iż do wykonania ław fundamentowych pod krawężniki i obrzeża należy użyć betonu C12/15.

Pytanie nr 13.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie parametrów geowłókniny jaką należy zastosować do wykonania nawierzchni wokół drzew.

Odpowiedź 13.

Zamawiający informuje, iż należy zastosować geowłókninę separacyjną drogową o parametrach nie gorszych niż 200 g/m².

MODYFIKACJA SWZ 1.

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do **20.02.2024 r. do godz. 10:00.**

Jednocześnie modyfikacji ulega Specyfikacja Warunków Zamówienia w poniższych rozdziałach:

1. W **Rozdziale 17. Termin związania ofertą** pkt 1. Otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 20.03.2024 r.**”

2. W **Rozdziale 18. Sposób oraz termin składania ofert** pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy podpisać i umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 20.02.2024 r. do godziny 10:00**”

3. W **Rozdziale 19. Termin otwarcia ofert** pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.02.2024 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem Platformy**”.

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/880796> do pobrania:

1. [Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00190864/01 z dnia 2024-02-15,](#)
2. [Niniejsze pismo ZP.271.1.8.2024.AO z dnia 15.02.2024 r. – zapytania i wyjaśnienia oraz modyfikacja SWZ,](#)
3. [SWZ – po modyfikacji z 15.02.2024 r.](#)

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz

Burmistrz Giżycka